
  www.detomatic.cz                                                                  detomatic@detomatic.cz 

SG332 GA je RFID čtečka dlouhého dosahu, která vyža-

duje pouze instalaci GSM modulu a veškeré ovládání a 

správa systému probíhá přes webové rozhraní Není tedy 

nutné instalovat žádný další přístupový systém. 

Integrovaná čtečka je inteligentní zařízení, které obsahuje 

webové rozhraní a provozuje se ve frekvenčním rozsahu 

840-960 MHz. Rozsah RF kapacity je 10-27 dBm a je dál-

kově nastavitelný. 

 

 Identifikační štítek se nalepí na čelní sklo vozidla na 

stejnou stranu jako je umístěna čtečka 

 Výstupní relé max. 60V/120mA 

Frekvence řízení 840 960 MHz 

RF kapacita výstupu 10 až 27 dBm (nastavitelné přes internet) 

Čtecí vzdálenost 7 m 

Rozhraní vstup/výstup 1 relé výstup 

Napájení DC 24V/1A 

Rozměry 500 mm x 200 mm x 26 mm 

Specifikace 



  www.detomatic.cz                                                                  detomatic@detomatic.cz 

. 

Každé vozidlo má unikátní kartu nebo nalepovací štítek se svým vlastním kódem. Štítek by měl být umístěn na čelním 

skle vozidla na stejné straně jako je umístěno stanoviště antény. Identifikační karta je přijata přes vysílací anténu v roz-

sahu 3 až 7 metrů od základny čtečky, záleží také na prostřední. Výška čtečky by měla být 1,5 m až 2,5 m od základny. 

 


